
型式表示方法

C55
オートスイッチ用
磁石内蔵
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チューブ内径
  20
  25
  32
  40
  50
  63
  80
100

  20mm
  25mm
  32mm
  40mm
  50mm
  63mm
  80mm
100mm

シリンダストローク（mm）

ボディオプション
標準（ロッド先端めねじ）
ロッド先端おねじ

無記号
M

CD55

オートスイッチ用磁石内蔵

55

55

取付支持形式 
B
L
F
G
C

通し穴・両面タップ共通（標準）
フート形

ロッド側フランジ形
ヘッド側フランジ形
一山クレビス形

チューブ内径（mm） 標準ストローク（mm）
5，10，15，20，25，30，35，40，45
50，60，80,100，125，150
10，15，20，25，30，35，40，45
50，60，80,100，125

20～63

80, 100

取付可能なオートスイッチにつきましては、P.81をご参照ください。

ø20, ø25, ø32, ø40, ø50, ø63, ø80, ø100
55-C55 Series

 ATEX指令 ISO規格準拠シリンダ
薄形シリンダ／標準形：複動・片ロッド

ATEXカテゴリー2

II 2G Ex h IIC T6..T4 Gb
II 2D Ex h IIIC T84°C..T104°C Db

上記以外の仕様は、標準品C55シリーズと同一です。
詳細はこちらをご覧ください。
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https://www.smcworld.com/products/ja/get.do?type=GUIDE&id=C55-CD55
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